A CASA DO POVO SERRITENSE!

G E S T Ã O 2 0 2 5 / 2 0 2 6

Serrita, 31 de março de 2025.

Ofício n°. 32/2025

Exm°. Sr.

Valdecir Pascoal

MD. Presidente do TCE

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Senhor Inspetor:

Cumprimentando-o estamos remetendo a Prestação de Contas desta Câmara

Municipal, pertinentes ao exercício de 2024 para análise nessa Corte de contas.

No ensejo renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração,

Atenciosamente,

José Fábio da Cruz

Presidente

Rua Barbosa Lima, 460, Centro, Serrita / PE CEP: 56.140-000 CNPJ: 08.866.683/0001-76

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FL

O
R

ID
O

 C
O

E
L

H
O

 SA
M

PA
IO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 69f5137a-3849-4610-ae5c-46c2a16ee1f5